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MARTELLI TIPO TEDESCO

BGS

Articolo
BGS52302
BGS52303
BGS52304
BGS52305
BGS52308
BGS52310
BGS52315
BGS52320

Caratteristiche

« conformi TUV/IGS

TESTA

200G
300 G
400 G
500 G
800 G
1000 G
1500 G
2000 G

« realizzati in conformita con DIN 1041
» martello di alta qualita per un'assoluta sicurezza sul lavoro

« impugnatura “hickory”

* manicotto protettivo in metallo
« spina di sicurezza ad anello

« testa martello forgiata

Descrizione

MARTELLO X MECCANICA "HICKORY" 200GR PROT.MET.
MARTELLO X MECCANICA "HICKORY" 300GR PROT.MET.
MARTELLO X MECCANICA "HICKORY" 400GR PROT.MET.
MARTELLO X MECCANICA "HICKORY" 500GR PROT.MET.
MARTELLO X MECCANICA "HICKORY" 800GR PROT.MET.
MARTELLO X MECCANICA "HICKORY" 1000GR PROT.MET.
MARTELLO X MECCANICA "HICKORY" 1500GR PROT.MET.
MARTELLO X MECCANICA "HICKORY" 2000GR PROT.MET.
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